
 
 
 
 

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio Valmaggiore, 
Celle di San Vito, Deliceto,  Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni,  Rocchetta Sant’Antonio, 

Sant’Agata di Puglia, Troia, ASLFG, Provincia di Foggia 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
N. 26 in data 14 novembre 2013   

 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 

L’anno DUEMILATREDICI 
il giorno Quattordici 
del mese di Novembre 
alle ore 10,00 

nella Residenza Municipale del Comune di Troia 

 

Fornitura ed implementazione Sistema Informativo Unico. 
Piattaforma RESETTAMI. Approvazione spesa 

Pubblicata all’Albo Pretorio 

in data   



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale di Troia, Comune Capofila dell’Ambito territoriale di Troia, n. 53 del 
29/12/2009, esecutiva, con la quale è stata approvata la “Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei 
servizi socio-assistenziali”; 

VISTA la Deliberazione del Coordinamento Istituzione n. 09 del 29.10.2013 con a quale si è si individuava la dott.ssa 
Antonietta De Carlo quale Responsabile dell’Ufficio di Piano; 

CONSIDERATO che si rende necessaria l’implementazione di un sistema informativo unificato che consenta 
principalmente a tutti i soggetti istituzionali che operano nel settore socio-sanitario, di realizzare una piena integrazione 
tra l’area dei servizi sociali di ambito (PUA – Porta Unica di Accesso) con quelli socio sanitari (UVM – Unità di 
valutazione multidimensionale), finalizzata alla erogazione di interventi mirati ed interdisciplinari ai bisogni dei cittadini; 

VISTE le risultanze delle ricerche di mercato all’uopo fatte da quest’Ufficio di Piano fra le aziende che offrono sistemi 
informativi socio-sanitari, che permettano di interfacciarsi con il sistema socio-sanitario impiegato dalla Regione Puglia 
(Sistema EDOTTO), che riescano a gestire i processi di presa in carico e valutazione delle diverse richieste dei cittadini 
attraverso l’analisi delle schede SVAMA, SVAMDI, ADI, PAI, opportunamente caricate per ciascun potenziale 
beneficiario, oltre a poter fornire le procedure di rendicontazione ed analisi dei servizi erogati in relazione anche ai 
diversi standard regionali prefissati; 

VISTA la proposta della ditta CLE – Computer Levante Engineering srl – con sede in Bari, via G. Amendola, 187/A – 
70126 – P.Iva n. 03695510721, in atti di Ufficio, che risultava essere rispondente con quanto richiesto, oltre avere un 
costo competitivo, pari ad € 24.034,00 incluso IVA, che prevede la fornitura della piattaforma informatica “RESETTAMI” 
consistente in : 

a) Piattaforma application Web Resettami (per PUA e UVM); 

b) Installazione, configurazione, testing, collaudo, rilascio manuali d’uso e formazione on site per gli 
operatori, assistenza e manutenzione correttiva ed adattiva per 12 mesi a partire dalla data di collaudo; 

VISTI gli artt. 9 e 11 della vigente convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 267/00 che regolano le competenze dell’Ufficio di 
Piano nonché del Responsabile di detto Ufficio;  

 
D E T E R M I N A 

 
1) Per tutte le motivazioni sopra riportate che qui si intendono integralmente trascritte, di affidare, al costo di € 

19.700,00 oltre iva al 22%, per un totale di 24.034,00, alla ditta CLE – Computer Levante Engineering srl – con sede 
in Bari, via G. Amendola, 187/A – 70126 – P.Iva n. 03695510721, in atti di Ufficio, la fornitura della piattaforma 
informatica “RESETTAMI” consistente in : 

a) Piattaforma application Web Resettami (per PUA e UVM); 

b) Installazione, configurazione, testing, collaudo, rilascio manuali d’uso e formazione on site per gli 
operatori, assistenza e manutenzione correttiva ed adattiva per 12 mesi a partire dalla data di collaudo; 

2) Di approvare la spesa complessiva di € 24.034,00, comprensiva di iva, a favore della ditta CLE – Computer 
Levante Engineering srl – con sede in Bari, via G. Amendola, 187/A – 70126 – P.Iva n. 03695510721, in atti di 
Ufficio, la fornitura della piattaforma informatica “RESETTAMI” così come indicato al punto 1) del presente 
provvedimento; 

3) Di imputare la spesa di € 24.034,00, comprensiva di iva, a valere sui fondi dell’Ambito Territoriale; 

4) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Economico Finanziario del Comune capofila per gli 
adempimenti di competenza. 

 
Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 

f.to Dott.ssa Antonietta De Carlo 





Troia, lì 14 novembre 2013 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
f.to Dott.ssa Antonietta De Carlo 

 
 
 

 

 
Settore finanziario e di ragioneria 

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria con impegno a valere sul Fondo Unico di Ambito, gestione residui, nell'ambito della 
disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità del l'art. 183 del D.Lgs. 18.08. 
2000, n.267. 

 

 
Troia, lì 14 novembre 2013               
                                                                                                   
 
Imp. n.                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

        f.to  dott.ssa Antonella TORTORELLA 
 
 
 

______________________________________________________________________ 
 

Certificato di pubblicazione 
 

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Troia e vi 
resterà  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Troia, lì 14 novembre 2013 

 
 
 

Il SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Gianluigi Caso 

______________________________________________________________________ 

  

 


